Decretalium Gregorii

quanto, de consuet.
 quanto, de translat.
 quanto, de offi. jud. ordin.
 quanto, de jud.
 quanto, de presump.
 quanto, de jure cur.
 quanto, de his, quia sunt à pral.
 quanto, de censib.
 quanto, de dñor.
 quanto, de magi.
 quanto, de usur.
 quanto, de pridil.
 quanto, de sent. excom.
 quecumque, de jure patro.
 que in ecclesiis, de consti.
 quemadmodum, de jure.
 qua multories, dreg-jur.
 quarelam, de elect.
 quarelam, de procur.
 quarelam, de jure cur.
 quarelam, de simo.
 quarelam, ne prela. & i. suas.
 quarenti, de offi. & potestate ju-
 diciis delegari.
 querenti, de verbo. signifi.
 queris a nobis, de aca. & qual.
 querimoniam, de jure patro.
 questori, de his, quia sunt à ma-
 par. cap.
 questori, de dñor.
 questi, de ver. signifi.
 questi, de temp. ord.
 questi, de eoha. cl. & muli.
 questi, de re. permis.
 questi, de panis. & remis.
 questioni, de appell.
 quatinus, de simo.
 qui alios, de heret.
 quia circa, de bigam.
 quia circa, de consang. & affi.
 quia circa, de privil.
 quia clerici, de jure patro.
 qui diligentia, de elect.
 quia diversitatem, de concess.
 probendarum.
 quia frustra, de usur.
 quia in causis, de procura.
 quia indicante de prescrip.
 quia ingredientibus, de testa.
 quia in insulis, de regul.
 quia intentionis, de privil.
 quia in rurantum, de preb. ind.
 quia in omnib. de usuri.
 quia monasterium, de rel. dom.
 quia nonnull. de rescr.
 quia nonnulli, de cler. non rescr.
 quia nonnulli, de magist.
 quia nos, de auth. & usupat.
 quia nos, de appell.
 quia nos, de testa.
 quia plerique, de immu. eccl.
 quia proper, de elect.
 quia questi, de off. deleg.

quia super his, de iud.
 quia V. de judi.
 quia Verisimile, de presump.
 quicunque, de eccl. aucti.
 quicunque, de cond. appos.
 qui cumfure, de fur.
 quidam, de renun.
 quidam, de condit. conjug.
 quidam, de eccl. miss.
 quidam, de apost.
 quidam, de homin. volunt.
 quidam, de privil.
 quid per nos ale, de verb. sign.
 qui ex timore, de regul. iur.
 qui frater iur, de fur.
 qui in fidetur, de concess. preb.
 quinta & ollis, de jure cur.
 qui Presbyterum, de panit.
 qui res, drecb. eccl. alt.
 quisquis, de elect.
 qui scandalizat, de re. iur.
 quod ad consulationem, de sent.
 & re iud.
 quod autem, de jure patro.
 quod a predecessore, de schisma.
 quod a te, de cler. conjug.
 quod clericis, de foro comp.
 quod de his, de sentent. excom-
 municationis.
 quod de iudice, de statu mo.
 quod dicimus, de verbis. signifi-
 catione.
 quod dilectio, de consanguin. &
 affinitat.
 quod in dubiis, de renun.
 quod in dubiis, de confec. eccl.
 quod in dubiis, de panis.
 quod in dubiis, de sententia ex-
 communicationis.
 quod in te, de panit. & remis.
 quod latenter, de reg. iur.
 quod nobis, de cland. despou.
 quod nobis, qui sunt legi.
 quod nonnullis, de privil.
 quod non est licitum, de reg. iur.
 quod olim, de Iudaicis.
 quod quidam, de pan. & remis.
 quod quibusdam, de fidejus.
 quod sedem, de offi. jud. ord.
 quod sedem, de frigi.
 quod sicut, de elect.
 quod super hic, de majo. & ob.
 quod super his, de fide instru.
 quod super hic, de voto.
 quod super his, de consang.
 quod translation. de temp. ord.
 quod translationem, de offi. leg.
 quoniam, de fi. Presbytero.
 quoniam, Abbas, de offic. deleg.
 quoniam Apofolica, de offic. de-
 dic. ord.
 quoniam frequenter, ut lucrum
 confiter.
 quoniam in parte, de feri.
 quoniam contra, de probis.
 quoniam aliqua, de restib.
 quoniam omne, de prescrip.
 quoniam de & iira & bon. cler.
 quoniam anobis, de acti.
 quoniam, de jure parvona.
 quoniam, de simo.
 quoniam, ne predat. Sices sum.
 quoniam q. ead. tit.
 quoniam ecclie, de magi.
 quoniam, de usur.
 quoniam, de privil.
 quoniam confirmito, de confu.
 quoniam, de conjugio. lepro.
 quorundam, de resti.
 quo(dam, de prescrip.
 quoties, de pati.
 quoties, de resti. & attesta.
 quoties, de simo.
 quoties, de pur. ca.

R

R Amatus, detesta.
 Ramaldus, de resti.
 ratio nulla, de prob. & dig.
 recepimus, de privil.
 recolentes, de statu mons.
 referente, de prob.
 referente, qui fil. sunt legi.
 referente, de delict. puer.
 relatum est, de offic. de ponebat.
 jud. deleg.
 relatum, de cler. non rescr.
 relatum, de prebend.
 relatum, de concess. preb.
 relatum j. de resti.
 relatum q. ead. tit.
 relatum, de seputuris.
 relarum, de jure patro.
 relatum, ne cler. vel mona.
 relatum, qui matr. accu. pej.
 relatum, de sent. excom.
 relinquit, de custo. Euchars.
 repelluntur, de accus.
 reprehensibilis, de appell.
 requisi, de testa.
 requisi, de ordi. ad Episc. qui
 renuncia, Episcopatu.
 requisi, de in integr. resti.
 requisi, de sponsa.
 responso, de sent. exc.
 Rodulphus, de re. & cl.
 rursum, qui cler. vel goy.

S

S Acedoribus, ne clericis &
 monachi.
 sacris, de his quae & i metuere.
 sacris, de seputuris.
 sacris, de sententia excommu-
 nicationis.
 sacro, eod. tit.

Capitulorum Index.

sacrosancta, de elect.	sicut ij. eo. tit.	significante, de pign.
salubriter, de usur.	sicut j. de simon.	significante, qui ma. accus. pos.
sancio concilio, de succ. ab int.	sicut ij. eo. tit.	significantibus, de offic. & por.
sancitorum, de prescript.	sicut ij. eo. tit.	iudic. del.
sancitum, de censib.	sicut de sponsal.	significantib. de libel. oblat.
sane delecto, de renunt.	sicut, de accus.	significantib. de appell.
sane de temp. ordin.	sicut, mecler. & el mon.	significant. de novi operis numeracione.
sane, de offic. & porestate jud.	sicut, de Iudeis.	significantib. de pur. & nlg.
delegat.	sicut j. de heret.	signum est, de conjug. ser.
sanej. cod. tit.	sicut ij. eo. tit.	si heredes, de testa.
sane, de arbit.	sicut j. de hom. & ol.	si instrumenta, de fid. instr.
sane, de for. compet.	sicut ij. eo. tit.	si inter eirum, de sponsal.
sane, de cler. conjug.	sicut, de exc. prel.	si justus, de appell.
saneij. de cler. conjug.	sicut, de privileg.	si legitimus, de accusar.
sane, de regular.	sicut, de sent. excom.	si leserit, de injur.
sane, de conver. conjug.	sicut, de fid. instr.	si per sodiens, de hom.
sane, de celebr. mis.	sicut, de celebrat. de cler. exc.	si princeps, de rer. perm.
sane, de excess. pralat.	sicutericus, de foro comp.	si pro debilitate, de offici. delegat.
sane, de privil.	si concubina, de sen. exc.	si proponente, de rescript.
scientia, de censib.	si conditiones, de cond. appos.	si quia mulier, de divisor.
scirpaturia, de rescript.	si considererit, de accus.	si qua per adoptionem, de co-
scribam, de prassumpt.	si culpa, de injur.	gnatione legali.
scriptum est, de elect.	si de terra, de privil.	sequando, de rescript.
scripta, de fid. instr.	si diligenti, de for. comp.	sequando, de officio & poresta-
scripta, de collu. dreg.	si dominus, de simon.	te judice delegati.
scriptura, de voto, & voti red.	si duobus, de appell.	sequem. de sent. exc.
secundum, ne cler. & el mon.	si ecclie, de consecr. eccl.	si quis clericorum, de clericorum
secundum requiri, de appell.	si egressus, de injur.	concupiso.
sedes apostolica, de rescript.	si Episcopos, de paroch.	si quis, testium, de test.
sed hoc, de succel. abint.	significasti, de elect.	si quis, de major. & obed.
sed nec, ne cler. & el mon.	significasti, de offic. & pot. judi.	si quis, de for. comp.
sententia, de sentent. & reju-	significasti, de for. comp.	si quis, de confir. uiri. & el inut.
dicari.	significasti, de jur. pat.	si quis, de reb. eccl. non alien.
sententiam, ne cler. & el mon.	significasti, de eo qui dux. in	si quis, de pecu. cler.
sape contingit, de restit. spo.	matri. quampol. per adult.	si quis, de regular.
sape contumac, de appell.	significasti, de disort.	si quis, de baptis.
series, de test. & art.	significasti, de homic. & ol.	si quis, de presb. non bap.
si dicimus, de elect.	significasti, ij. eo. tit.	si quis, de cland. doff.
si aliqui, de homic. & ol.	significasti, de adul.	si quis, de eo qui dux. in mat.
si dilquando, de sentent. excom-	significasti, de rescript.	quis, poll. per adult.
manic.	significasti, de conver. conjug.	si quis, de eo qui cogn. consang.
hapatre, de infan. & lan. expo.	significasti, de censib.	uxorius.
bastem, de rescript.	significasti, de eo qui dux. in matr.	si quis, de accus.
bastem, de cohabitat. cleric. &	significasti, de suppl. negl. pral.	si quis, de simon.
mul.	significasti, de transact.	si quis, de heret.
si aduersus de eo qui mitt. in pos-	significasti, de appell.	si quis, de homic. & ol.
sef.	significasti, de paroch.	si quis, de furt.
si aduersus, de heret.	significasti, de conver. conjug.	si quis, de cler. percus.
si Archiepiscopus, de temp. ord.	significasti, de censib.	si quis, de cler. exc.
si bas, de injur.	significasti, de eo qui dux. in matr.	si quis, ij. eo. tit.
si cur Romana, de rescript.	significasti, quampol. per adult.	si quis, de cler. non ord.
si cur de suppl. negl. pral.	significasti, de dona. int. & irum	si quis, j. de purg. can.
si cur de syndic.	significasti, de uxorem.	si quis, ij. eod. tit.
si cur de probat.	significasti, de Iudeis.	si quis, j. de injur. & damno da-
si cur de respi. & ar.	significasti, de paenit.	to.
si cur de presumpt.	significasti, de sent. exc.	si quis, ij. eod. tit.
si cur de iurejur.	significasti, de runt. de jud.	si quis, j. de injur. & damno da-
si cur ij. eod. tit.	significasti, de runt. de respi. & att.	to.
si cur ij. eod. tit.	significasti, de runt. de except.	si quis, ij. eod. tit.
si cur de sent. & rejud.	significatum, de proben.	si quisquam, de cohabitat. cler.
si cur, de cohab. cler. & mul.	significatum, de regular.	Emulier.
si cur j. de regular.	significante, de rescript.	si quorundam, de solut.

Decretalium Gregorii

<i>Si sacerdos de officio ordinator.</i>	<i>¶ mulierum.</i>
<i>Si scripturam, de fide instru-</i>	<i>Super eo, de parochis.</i>
<i>mentorum.</i>	<i>Super eo, de regular.</i>
<i>Si seduxerit, de adul.</i>	<i>Super eo, de censib.</i>
<i>Si venditori, de emptione ¶</i>	<i>Super eo, de cond. app.</i>
<i>Gentione.</i>	<i>Super eo, de cog. spirituali.</i>
<i>Si vero, de jure jurando.</i>	<i>Super eo, de eo qui cogn. consan.</i>
<i>Si vero, de jure patronatus.</i>	<i>uxoris sua.</i>
<i>Si vero j. de sententia excom-</i>	<i>Super eo, de consang. ¶ affin.</i>
<i>munications.</i>	<i>Super eo, de rapt.</i>
<i>Si vero ij. cod. tit.</i>	<i>Super eo, de nsfur.</i>
<i>Si viri, de cognat. spirituali.</i>	<i>Super eo, de crim. falsi.</i>
<i>Si viri, de adult.</i>	<i>Super eo, de sententia excom-</i>
<i>Solite, de major. ¶ obed.</i>	<i>municationis.</i>
<i>Solicite, de refut. spol.</i>	<i>Super eo ij. cod. tit.</i>
<i>Solicitudinem, de appell.</i>	<i>Super his, de test. cog.</i>
<i>Sopite, de censib.</i>	<i>Super his, de accus.</i>
<i>Sponsam, de sponsa.</i>	<i>Super his, de panis.</i>
<i>Statuimus, de suppl. negl. prel.</i>	<i>Super hoc, de renciationib.</i>
<i>Statuimus, de mayo. ¶ obed.</i>	<i>Super hoc, de eo qui duxit in ma-</i>
<i>Statuimus, de translat.</i>	<i>trimoniun, quam pollute</i>
<i>Statuimus, de regul.</i>	<i>per adulterium.</i>
<i>Statuimus, de custo. euch.</i>	<i>Suscepimus, de hom. sol.</i>
<i>Statuimus, de malefact.</i>	<i>Suscepisti, de can. poss.</i>
<i>Statuisti, de officie. leg.</i>	<i>Suscitata, de refut. in integrum.</i>
<i>Sua nobis, de officie. vic.</i>	<i>Suspicionis, de officio ¶ pote-</i>
<i>Sua nobis, de appell.</i>	<i>state judicis delegati.</i>
<i>Sua nobis, de confir. uti.</i>	 T
<i>Sua ad nos, de pan.</i>	T am literis, de testib.
<i>Sua amnibus, de simon.</i>	T anta est, qui filii sint legi-
<i>Subdiaconos, de temp. ord.</i>	<i>timi.</i>
<i>Suborta, de sent. ¶ rejud.</i>	T anta est, de simonia.
<i>Suffragancis, de elect.</i>	T anta est, de excepcione prela-
<i>Sugestum, de appell.</i>	<i>torum.</i>
<i>Sugestum, de decim.</i>	<i>Tenobis, de cler. peregr.</i>
<i>Sugestum, de jur. patr.</i>	<i>Tenor, de sententia ¶ re judi-</i>
<i>Super inordinata, de probend.</i>	<i>cata.</i>
<i>¶ dignit.</i>	<i>Te referente, de celebrazione</i>
<i>Super illa, de sec. nupt.</i>	<i>missarum.</i>
<i>Super litteris, de rescript.</i>	<i>tertioloco, de probationibus.</i>
<i>Super questionum, de officio. ¶</i>	<i>tertioloco, de presumpt.</i>
<i>Potestate jud. deleg.</i>	<i>testimonium, de test. ¶ att.</i>
<i>Super quodam, de stat. mona-</i>	<i>Theodosius, de statu monacho-</i>
<i>chorum.</i>	<i>rum.</i>
<i>Super quibusdam, de verbis, si-</i>	<i>Thomas, de corp. & it.</i>
<i>gnificationibus.</i>	<i>translatio, de constit.</i>
<i>Super spoliacione, de ord. cogn.</i>	<i>transmissam, de elect.</i>
<i>Super specula, ne cler. & el mona-</i>	<i>transmissa, de jure patron.</i>
<i>chi.</i>	<i>transmissa, de eo qui cognoscit</i>
<i>Super specula, de magist.</i>	<i>consang. uxoris sua.</i>
<i>Super specula, de privil.</i>	<i>transmissa, qui filii sint legit.</i>
<i>Super eo, de elect.</i>	<i>transmissa, de verborum signifi-</i>
<i>Super eo, de bigamis.</i>	<i>cationibus.</i>
<i>Super eo, de officio ¶ potesta-</i>	<i>Treuga, de treuga & pace.</i>
<i>te jud. deleg.</i>	<i>Tua, ¶ infra, de decimis.</i>
<i>Super eo, de transactionibus.</i>	<i>Tua fraternitas, de consecratio-</i>
<i>Super eo, de his que vi.</i>	<i>ne ecclesie.</i>
<i>Super eo j. de test. ¶ att.</i>	<i>Tua fraternitas, de spon. duo.</i>
<i>Super eo ij. cod. tit.</i>	<i>Tua fraternitas, de adul.</i>
<i>Super eo, de refut. cog.</i>	<i>Tua nos, de cler. peregr.</i>
<i>Super eo j. de appellationibus.</i>	<i>Tuanos j. de jurejur.</i>
<i>Super eo ij. de appellhat.</i>	<i>Tuanos ij. cod. tit.</i>
<i>Super eo, de cohabitac. clericorum</i>	<i>Tuanos, de cohabitac. clericos.</i>
	 V acante, de probend.
	V ub non est, de disp. impab.
	C el non est, compas, de temp.
	G enerabilis, de jud.
	G enerabilis, de dolo & cont.
	G enerabilis, de refib. cog.
	G enerabilis, de confir. uti.
	G enerabilis, de probend.
	G enerabilis, de officio & poti-
	<i>judice delegati.</i>
	<i>Generabilis, de refi. & att.</i>
	<i>Generabilis, de censi.</i>
	<i>Generabilis, de sent. excom.</i>
	<i>Generabilis, de verb. signif.</i>
	<i>Generabilem, de electione.</i>
	<i>Generabilem, de except.</i>
	<i>Geniens, de rerun.</i>
	<i>Geniens, de filiis presbyterorum.</i>
	<i>Geniens, de trans. diomib.</i>
	<i>Geniens, de testi. ¶ att. refi.</i>
	<i>Geniens, ¶</i>

Capitulorum Index.

Venientij. de test. & att.	Verum. de jurejur.	ut consultationi. de cler. conj.
Venientij. de jurejurando.	Verum. de conser. conjug.	ut debitus. de appell.
Venientij. de prescriptio.	Verum. de condic. apposi.	ut bigami. de biga.
Venientij. de regul.	Vestra. de cohab. cler.	ut dominica. de paroch.
Venientij. de conser. conjug.	Vestra. de loca. & condu.	ut fame. de sent. exc.
Venientij. de Presbytero non bap.	Videretur nobis. qui matr. accus.	ut filii Presbyterorum. de fil.
Venientij. de consalib.	possint.	Presbyterorum.
Venientij. cod. rist.	Cida. de regular.	ut in domibus. de immunitate
Venientij. qui clerici vel doctores.	Vigilanti. de prescript.	ecclesie.
Venientij. de eo. qui auxit in matrimonium. quam polluit	Vir qui a stupre. de consanguin.	ut iuxta. de offici. jud. ord.
per adulterium.	& affinitate.	ut laici. de vir. & hon. cler.
Venientij. de cognatione spiritu.	Vir autem. de secundis nup.	ut mensura. de empr. & vend.
Venientij. de eo. qui cognovit co-	ultra secretam de testib. & att.	ut nostrum. de offici. Archid.
sanguineam uxoris sua.	una senectia. de appella.	ut nostrum. ut eccl. benef.
Venientij. de eo. qui cognovit	universitatis. de sententia ex-	ut nullus. de prabendis & dig.
consanguineam uxoris sua.	communicacionis.	ut praeterea. de electione.
Venientij. de accusationib.	uno delegatorum. de offi. dele-	ut primicerius. de offi. primar.
Venientij. de simo.	gatorum.	ut privilegia. de privilegiis.
Venientij. de bu quis fil. oc.	Volens. de purific. post partum.	ut quisq. de vita & honestate
Venientij. de eo. qui ord. fur. susc.	Volentes. de offi. lega.	clericorum.
Venientij. de sens. excomm.	ut Abbat. de erato & qualit.	utrum autem. de cogn. spirit.
Veniente. de voto & voti red.	ut Archipresbyter. de offi. Ar-	ut scias se. de offi. sacrif.
Veniente. de jurejurando.	chipresbyterorum.	ut singula. de offi. Archipresb.
Verigenij. de hore.	ut Archidiaconus. de offi. Ar-	ut super aliqua. de rebus eccl-
Veritatus. de solo & contra.	chidiaconi.	sia alienandis.
Veritatus. de jurejurando.	ut cleric. de regular.	ut unusquisq. de pecul. cler.
Verum. de foro compre.	ut clericor. de vir. & hon. cle.	uxoratus. de conversat. conjug.
	ut commutationes. de rer. perm.	

F I N I S.